МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУ }l,APCTBEНI ЮЕ АВТО! ЮМНОЕ ОБРАЗОВЛ ТЕЛЫ ЮЕ УЧ РЕЖ}l,ЕI IИ Е ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»

{НИТУ «МИ С и С»)

ПРИКАЗ

«08» сентября 2021 г. №3440. в.

Москва

Об утверждении состава квалификационного совета на 2021/2022 учебный год

В целях обеспечения проведения конкурса на замещение должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, выборов заведующих кафедрами и директоров институтов, в

соответствии с У ставом НИТУ «МИСиС» и Приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации №749 от 23 .07.2015 об утверждении положения о
порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав квалификационного совета Университета на период

с 01.09.2021по31.08.2022 :

1. Исаев И.М.

2. Волков А.А.

3. Харламов Н.А.

4. Емельянцева Е.Е .

5. Калошкин С.Д.

6. Травянов А.Я.

7. Подвойская Н.Л .

8. Мясков А.В.

9. Солодов С.В.

- председатель, проректор по безопасности и

общим вопросам;

- заместитель председателя, проректор по

образованию ;

- секретарь, ведущий специалист по персоналу

Управления кадров и социальной политики ;

- начальник управления кадров и социальной

политики, член совета;

- директор института новых материалов и

нанотехнологий , член совета;

- директор института экотехнологий и

инжиниринга, член совета;

- директор института базового образования, член

совета;

- директор горного института, член совета;

- директор института информационных

технологий и компьютерных наук, член совета;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Исаев Игорь Магомедович
Должность: Проректор по безопасности и  общим вопросам
Дата подписания: 30.01.2023 16:41:18
Уникальный программный ключ:
d7a26b9e8ca85e98ec3de2eb454b4659d061f249

10. Лазаренко Д.Г.

11. Сенатов Ф.С.

12. Тарасов В.П.

13. Прощаева Н.В.

14. Поляков А.М.

15. Алексахин А.В.

2

- заместитель директора института экономики и

управления промышленными предприятиями

имени В.А. Роменца, член совета;

- директор научно-образовательного центра

биомедицинской инженерии, доцент кафедры

физической химии, член совета;
- заведующий кафедрой цветных металлов и

золота, член совета;

- заместитель начальника управления кадров и

социальной политики, член совета;

- начальник управления науки, член совета;

- председатель первичной профсоюзной

организиции сотрудников НИТУ «МИСиС»,

член совета.

2. Утвердить график заседания квалификационного совета университета

согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по безопасности и общим вопросам Исаева И.М.

Ректор

Проект приказа вносит:

Начальник УКиСП

Согласовано:

Первый проректор

Проректор по безопасности и общим вопросам

Проректор по образованию

Начальник АПУ

Председатель первичной профсоюзной

организации работников

А.А. Черникова

Е.Е. Емельянцева

С.В. Салихов

И.М. Исаев

А.А. Волков

И.П. Тимохов

А.В. Алексахин

3

Приложение 1
к приказу от «08» сентября 2021 г. №3440. в .

График заседания квалификационного совета НИТУ «МИСиС»

на 2021 /2022 учебный год

МЕСЯЦ ДАТА

Сентябрь 202 1 22.09.202 1

Октябрь 2021 20.10.2021

Ноябрь 2021 17.11.2021

Декабрь 2021 08.12.2021

Февраль 2022 16.02.2022

Март 2022 23 .03.2022

Апрель 2022 20.04.2022

Май 2022 18.05.2022

Июнь 2022 15.06.2022

Июль 2022 04.07.2022

Август 2022 31.08.2022